
Assos - Instruction : DPMIS

Année d'exercice : 2020

N° de Dossier

N° Tiers 

Financier

N° de Siret

Nom du Tiers

Adresse

Nom du Président

Descriptif demande

Coût du projet 

ou

Budget 

prévisionnel

Montant

demandé

Montant

proposé
Plan de financement

Asso-SAN-

001587

D13-8728

33435347100

553

ASSOCIATION REGIONALE POUR L'INTEGRATION 

(A.R.I.)

26 RUE SAINT SEBASTIEN 

13006 MARSEILLE 

PANTALONI Jacques

Aide à l'équipement de matériel spécifique, pédagogique 

et outil de communication pour la scolarisation précoce 

des enfants qui présentent des troubles du spectre 

autistique. Unité d'enseignement maternelle autisme, 

école des Dames -13002 Marseille.

5 694 5 694 4 555 €

Autofinancement de 

l'association à hauteur de 

20% soit : 1139 €

Asso-SAN-

001579

D13-921

81744736000

014

ASSOCIATION DE GESTION DES ASSOCIATIONS 

DE PARENTS D'ENFANTS INADAPTES 13 NORD 

OUEST "AGAPEI 13 N-O"

QUARTIER DES MOULEDAS CHEMIN DE SANS 

SOUCI 

13300 SALON DE PROVENCE 

BARLERIN Jean-Louis

Aide à l'équipement de matériel spécifique: quatre 

tablettes numériques, permettant l'éveil et 

l'apprentissage des enfants qui présentent des troubles 

du spectre autistique, intégrés dans une unité 

d'enseignement maternelle autisme à Miramas. 

5 289 2 226 2 226 €

Autofinancement de 

l'association à hauteur de 

20%  soit : 3 063 €.

Asso-SAN-

001585

D13-33247

42473908400

053

ASSOCIATION PREVENTION AUTISME 

RECHERCHE

195 AVENUE DE PROVENCE 

13300 SALON DE PROVENCE 

SALMON Bernadette

Aide à l'équipement spécifique éducatif, pédagogique et 

thérapeutique pour scolarisation précoce des enfants qui 

présentent des troubles du spectre autistique. Mise en 

œuvre d'une unité d'enseignement maternelle autisme  - 

Aix en Provence.

7 918 8 000 6 334 €

Autofinancement de 

l'association à hauteur de 

20%  soit : 1 584 €.

Asso-SAN-

001586

D13-33247

42473908400

053

ASSOCIATION PREVENTION AUTISME 

RECHERCHE

195 AVENUE DE PROVENCE 

13300 SALON DE PROVENCE 

SALMON Bernadette

Aide à l'équipement spécifique éducatif, pédagogique et 

thérapeutique pour scolarisation précoce des enfants qui 

présentent des troubles du spectre autistique. Mise en 

œuvre d'une unité d'enseignement maternelle autisme - 

13016 Marseille.

8 518 8 000 6 815 € 

Autofinancement de 

l'association à hauteur de 

20% soit  : 1 703 €.

TOTAL 23 920 19 930 € 

TOTAL GLOBAL 23 920 19 930 €
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