Assos - Instruction : DPMIS Année d'exercice : 2020

SECTEUR DPMIS

Sous-secteur Soutien aux associations santé

N° de Dossier N° Tiers Financier N° de Siret	Nom du Tiers Adresse Nom du Président	Descriptif demande	Coût du projet ou Budget prévisionnel	Montant demandé	Montant proposé	Plan de financement
Asso-SAN- 001587 D13-8728 33435347100 553	ASSOCIATION REGIONALE POUR L'INTEGRATION (A.R.I.) 26 RUE SAINT SEBASTIEN 13006 MARSEILLE PANTALONI Jacques	Aide à l'équipement de matériel spécifique, pédagogique et outil de communication pour la scolarisation précoce des enfants qui présentent des troubles du spectre autistique. Unité d'enseignement maternelle autisme, école des Dames -13002 Marseille.	5 694	5 694	4 555 €	Autofinancement de l'association à hauteur de 20% soit : 1139 €
Asso-SAN- 001579 D13-921 81744736000 014	ASSOCIATION DE GESTION DES ASSOCIATIONS DE PARENTS D'ENFANTS INADAPTES 13 NORD OUEST "AGAPEI 13 N-O" QUARTIER DES MOULEDAS CHEMIN DE SANS SOUCI 13300 SALON DE PROVENCE BARLERIN Jean-Louis	Aide à l'équipement de matériel spécifique: quatre tablettes numériques, permettant l'éveil et l'apprentissage des enfants qui présentent des troubles du spectre autistique, intégrés dans une unité d'enseignement maternelle autisme à Miramas.	5 289	2 226	2 226 €	Autofinancement de l'association à hauteur de 20% soit : 3 063 €.
Asso-SAN- 001585 D13-33247 42473908400 053	ASSOCIATION PREVENTION AUTISME RECHERCHE 195 AVENUE DE PROVENCE 13300 SALON DE PROVENCE SALMON Bernadette	Aide à l'équipement spécifique éducatif, pédagogique et thérapeutique pour scolarisation précoce des enfants qui présentent des troubles du spectre autistique. Mise en œuvre d'une unité d'enseignement maternelle autisme - Aix en Provence.	7 918	8 000	6 334 €	Autofinancement de l'association à hauteur de 20% soit : 1 584 €.
Asso-SAN- 001586 D13-33247 42473908400 053	ASSOCIATION PREVENTION AUTISME RECHERCHE 195 AVENUE DE PROVENCE 13300 SALON DE PROVENCE SALMON Bernadette	Aide à l'équipement spécifique éducatif, pédagogique et thérapeutique pour scolarisation précoce des enfants qui présentent des troubles du spectre autistique. Mise en œuvre d'une unité d'enseignement maternelle autisme - 13016 Marseille.	8 518	8 000	6 815 €	Autofinancement de l'association à hauteur de 20% soit : 1 703 €.
			TOTAL	23 920	19 930 €	

TOTAL GLOBAL 23 920 19 930 €